
V
ZT

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

OBSAH

MĚŘÍTKO

DATUM

STUPEŇ
DOKUMENTACE

PROFESE

POČET FORMÁTŮ

Č.PŘÍLOHY

ZPRACOVATEL

12xA4

NÁZEV AKCE

PARÉ Č.

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

INVESTOR

HIP

PROJEKTANT PROFESE

MÍSTO STAVBY

ING. ARCH. RICHARD HOMOLKA

AUTORSKÝ NÁVRH

ING. JAN KASAL

ŘÍJEN 2017

ING. ARCH. RICHARD HOMOLKA

ZMĚNOVÝ LIST - POPIS ZMĚNYZMĚNA Č. DATUM

ING. ARCH. RICHARD HOMOLKA

1:50

POZNÁMKA:
- STAVEBNÍ PRÁCE BUDE PROVÁDĚT FIRMA, KTERÁ PROVEDE ŠKOLENÍ BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ VŠECH SVÝCH PRACOVNÍKŮ  A BUDE

DBÁT NA DODRŽOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH PŘEDPISŮ
- VEŠKERÉ PRÁCE SE BUDOU PROVÁDĚT V SOULADU S PROJEKTEM KONSTRUKČNÍ ČÁSTI A OSTATNÍCH PROFESÍ
- STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ JE PODROBNĚ POPSÁNO V SAMOSTATNÉ ČÁSTI PD
- VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ

PŘI PRÁCI
- GEODETICKY ZAMĚŘENO 3/2017
- TLOUŠŤKY ZDIVA JSOU KÓTOVÁNY VČETNĚ OMÍTEK
- PŘED VLASTNÍMI BOURACÍMI PRACEMI BUDOU JEDNOTLIVÉ PROSTORY VYKLIZENY. INTERIÉROVÉ ODKLADY, DODATEČNĚ INSTALOVANÉ  NÁŠLAPNÉ

VRSTVY PODLAH DEMONTOVÁNY. PRVKY INTERIÉRU, KTERÉ BUDOU ZACHOVÁNY PRO NÁSLEDNÉ POUŽITÍ, BUDOU ZAKRYTY,  DEPONOVÁNY PROTI
PŘÍPADNÉMU POŠKOZENÍ

- VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ PODLAHY MUSÍ BÝT ZACHOVÁNY.
- PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM VÝPLNÍ OTVORŮ JE NUTNÉ OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY OTVORŮ NA STAVBĚ
- NA JEDNOTLIVÉ PRVKY BUDE ZPRACOVANÁ DÍLENSKÁ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE ODSOUHLASENA INVESTOREM,  PROJEKTANTEM.
- KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE PROVÉST V SOULADU S ČSN 733610, DODÁVKA BUDE VČETNĚ PŘIPOJOVACÍHO A KOTEVNÍHO MATERIÁLU.
- KOORDINACE PROFESÍ BUDE PROVEDENA DLE KOORDINAČNÍCH VÝKRESŮ.
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM, JE NUTNÉ PŘIZVAT PROJEKTANTA  K POSOUZENÍ,

RESP. UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ.
- PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ ZOHLEDNIT STAVEBNÍ ÚPRAVY PROFESÍ. PROSTUPY VE ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍCH PRO TZB NEJSOU ZNAČENY,

PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ DLE DOKUMENTACE JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.
- INSTALAČNÍ ROZVODY BUDOU PŘI PŘECHODU MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY UTĚSNĚNY POŽÁRNÍ UCPÁVKOU.
- V PROSTORU HALY JE NUTNÉ ODSTROJENÍ VŠECH OTOPNÝCH TĚLES PRO PROVEDENÍ OBKLADU ZA TĚLESY A JEJICH NÁSLEDNÉ PŘIPOJENÍ.
- PŘECHOD ODLIŠNÝCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ BUDE PŘED PROVEDENÍM OMÍTEK RABICOVÁN A PROVEDEN PŘETMELENÍM S VLOŽENÍM SKELNÉ SÍTĚ
- V RÁMCI REALIZACE NOVÝCH OMÍTEK BUDOU VŠECHNA NÁROŽÍ OPATŘENA OCELOVÝMI PODOMÍTKOVÝMI ROHY. VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ OMÍTKY BUDOU

OPRAVENY, VYROVNÁNY A POVRCHY SJEDNOCENY. TRHLINY BUDOU PŘETMELENY S VLOŽENÍM SKELNÉ SÍTĚ.  NÁSLEDNĚ BUDE PROVEDENA MALBA.
BAREVNOST MALEB BUDE DLE POŽADAVKU INVESTORA.

- PŘECHOD PRAVOÚHLÉHO ROHU (OBKLAD) NA FABION (OMÍTKA) BUDE ŘEŠEN POZVOLNA.
- OBKLAD V CELÉM ROZSAHU HALY BUDE PROVEDEN DO PŮVODNÍ VÝŠKY (CCA 1500mm)
- BAREVNÉ ŘEŠENÍ VŠECH KONSTRUKCÍ BUDE ODSOUHLASENO INVESTOREM, PROJEKTANTEM DLE PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ


